
 

 

 

 

 

 

  長野県信用組合は、２０２０年９月３０日（水）をもちま

して、セブン銀行ＡＴＭでの、ご利用手数料のキャッシュ

バックを終了させていただきます。ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。 

  １０月１日（木）以降、長野県信用組合のキャッシュカードをセブン

銀行ＡＴＭでご利用いただく場合、平日８：４５～１８：００、土曜日

９：００～１４：００は無料となりますが、それ以外の時間帯はご入金・

ご出金１回につき１１０円のご利用手数料がかかります。 （消費税含む） 

 

 

セブン銀行ＡＴＭ 

キャッシュバック終了の 

お知らせ 
 

平日

土曜日

日・祝日

9:00

●システムメンテナンス等により、ご利用いただけない時間帯がございます。

0:00 24:00

実質０円 １１０円

8:45 8:45

0:00 14:00 24:00

実質０円 無料 実質０円 １１０円 無料 １１０円

18:00 24:00

実質０円 無料 実質０円 １１０円 無料 １１０円

２０２０年９月３０日（水）まで ２０２０年１０月１日（木）から

0:00 18:00 24:00 0:00

0:00 24:00

0:00 14:00 24:009:00


